Директору Института ОО

доц. Т.А. Волковой
обучающегося ____ курса _______ группы

очно-заочной / заочной формы обучения

____________________________________
(фамилия, имя, отчество (полностью)

____________________________________
(номер сотового телефона)

заявление.

Прошу разрешить ускоренное обучение по индивидуальному учебному плану за счет повышения темпа освоения образовательной программы / с учетом ранее полученного (получаемого) образования.

Обучаюсь по основной образовательной программе по направлению подготовки (специальности) ______________________________________, направленность

наименование направления подготовки / специальности

(профиль) (при наличии) ____________________________.

наименование направленности (профиля)

Имею результаты промежуточной (ых) аттестации (ий) на «хорошо» / «хорошо» и «отлично» / «отлично» / диплом о _____________________________________
высшем/среднем профессиональном/дополнительном профессиональном образовании,

________________________________________________________________________

справку об обучении или о периоде обучения, иные документы об обучении (с указанием реквизитов документов)
выданный(ую) ___________________________________________________________

наименование образовательной организации

Прошу зачесть мне ранее полученные результаты обучения в соответствии с прилагаемыми к заявлению документами.

Документы, являющиеся основанием для предоставления права ускоренного обучения по индивидуальному учебному плану:

1 _________________________________________________________________

2 _________________________________________________________________

…

Дата                                                                              Подпись обучающегося

Рекомендовано обучение по индивидуальному учебному плану /

Рекомендовано отказать в обучении по индивидуальному учебному плану ________________________________________________________________________

(указать причину)

Директор Института                           ____________   Волкова Т.А.

Дата

Рекомендовано обучение по индивидуальному учебному плану /
Рекомендовано отказать в обучении по индивидуальному учебному плану ________________________________________________________________________

(указать причину)

Заведующий выпускающей кафедрой   ____________   ___________________

(фамилия, инициалы)

Дата